СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   «25» марта  2016 года                                                                            № 5-1
О даче согласия администрации Новонадеждинского

Сельского поселения Городищенского муниципального

 района Волгоградской области на безвозмездную

передачу в  собственность Городищенского
муниципального района Волгоградской области

объектов коммунальной инфраструктуры.

               Рассмотрев обращение главы администрации  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области И.Н. Бритвиной о даче согласия администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры, руководствуясь Законом Волгоградской области от 10.07.2015 года № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014 года  № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», в связи осуществлением с 01  января 2016 года организации в границах Новонадеждинского сельского поселения  электро-, тепло- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом муниципальным районом, Совет депутатов Новонадеждинского поселения
РЕШИЛ:

1.Дать согласие администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры Новонадеждинского сельского поселения с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда.

(Согласно приложению №1).

2.Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и сети интернет на официальном сайте администрации.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Новонадеждинского

   сельского поселения                                                                      И.Н. Бритвина

	Утверждено

	Решением Совета депутатов

	Новонадеждинского сельского поселения

	от   25.03.2016г.  № 5-1

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, находящегося в муниципальной собственности

 Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Городищенского муниципального района

в порядке разграничения муниципального имущества.

Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения

	№п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	Муниципальное казенное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «ЛИДЕР»
	3403027297
	Волгоградская область,  Городищенский район, п.Новая Надежда, ул.Центральная,5

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности (либо реквизиты правоустанавливающего документа)
	Индивидуальная характеристика имущества (реестровый номер, инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	Поливочный водопровод
	Волгоградская область, Городищенский

 район,

п.Новая Надежда
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 № 1342-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Городищенский муниципальный район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Инвентарный номер 00000000000042

	2
	Водопровод питьевой
	Волгоградская область,Городищенский

 район,

п.Новая Надежда
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 № 1342-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Городищенский муниципальный район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Инвентарный номер 00000000000041

	3
	Эксплуатационная скважина № ВГ 7187
	Волгоградская обл, Городищенский район,

п.Новая Надежда ул.Центральная
	От 07.12.2012

34-34-16/024/2012-689
	Инвентарный номер 00000000000044,условный номер 34-34-16/024/2012-689

	4
	Эксплуатационная скважина № ВГ 2564
	Волгоградская область,Городищенский район,п.Новая Надежда,ул.Изумрудная
	От 07.12.2012

34-34-16/024/2012-703
	Инвентарный номер 00000000000043,условный номер 34-34-16/024/2012-703

	5
	Водонапорная башня
	Волгоградская обл, Городищенский

район,

п.Новая Надежда ул.Изумрудная
	От 07.12.2012

34-34-16/024/2012-701
	Инвентарный номер 00000000000057,

условный номер 34-34-16/024/2012-701

	6
	Водонапорная башня
	Волгоградская область,Городищенский

район,

п.НоваяНадежда,ул.Центральная
	От 07.12.2012

34-34-16/024/2012-702
	Инвентарный номер 00000000000045, условный номер 34-34-16/024/2012-702

 Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	1
	Автомобиль ЗИЛ ММЗ

	инвентарный номер 000000000000015

	2
	Водяная помпа

	инвентарный номер 01310002

	3
	Автомобиль ЗИЛ 130 МТ

	инвентарный номер 01510004

	4
	Сварочный аппарат

	инвентарный номер 1380033

	5
	Сварочный генератор

	инвентарный номер 000000000000071

	Глава Новонадеждинского
сельского поселения
	И.Н. Бритвина